

---

## Servicii de retele locale (Rev.2)

I.D.: 76258843

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	72710000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.296,05 RON - 19.296,05 RON

---

Descriere: Servicii realizare retea locala de date de cablare structurata Switch TP Link 24 porturi cu management buc 1 520,95 520,95 Cablu UTP Cat 6 cupru masiv ml 1907 2,1 4004,7 Rack 7U buc 1 298,8 298,8 Conectori RJ45 Cat 6 buc 60 0,5 30 Priza UTP Cat 6 buc 50 11 550 Canelura PVC 16x16 ml 100 1,3 130 Canelura PVC 25X16 ml 60 1,5 90 Canal PVC 40X25 ml 88 3,2 281,6 Canal PVC 60x40 ml 16 6 96 Elemente prindere rack, montare canelura, montare prize . buc 1 494 494 Manopera montare canelura , pozare cablu, montare rack-uri, reconfigurare retea, ore 160 80 12800 Total deviz fara TVA 19296,05 mai putin

---